平成30年9月13日

各 位

株式会社 ポプラ

「「「「平成平成平成平成 30303030 年年年年台風台風台風台風 21212121 号被害号被害号被害号被害」」」」、「、「、「、「北海道胆振東部地震被害」北海道胆振東部地震被害」北海道胆振東部地震被害」北海道胆振東部地震被害」

に関するに関するに関するに関する義援金募金箱設置のご案内義援金募金箱設置のご案内義援金募金箱設置のご案内義援金募金箱設置のご案内

平成30年台風21号ならびに北海道胆振東部地震に関して、被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げま

す。

当社は、被災された皆さまの一日も早い復旧をご支援させていただくため下記のとおり義援

金募金を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

【 募金活動の概要 】

１．実施期間  ：9月 11 日（火）～ 9月 30 日（日）まで（予定）

２．実施店舗  ： ポプラグループ全店

（ポプラ・生活彩家・くらしハウス・スリーエイト）

※各店舗のレジ付近に募金箱を設置いたします。

３．送付先   ： 関係機関を通じ被災地へお届けいたします

４．お問合せ先 ： ㈱ポプラ本社 経営企画室  TEL 082-837-3510 担当：大竹

以上